
Città di Minerbio
Bologna

2 SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO
SERVIZI PUBBLICI E PATRIMONIO

ORDINANZA SINDACALE N. 11 / 2022

OGGETTO:  ORDINANZA  SINDACALE  PER  LA  RIDUZIONE  DEL  PERIODO  DI 
ESERCIZIO  DEGLI  IMPIANTI  TERMICI  A  COMBUSTIONE  AD  USO 
RISCALDAMENTO SUL  TERRITORIO DEL  COMUNE DI  MINERBIO - 
ULTERIORE POSTICIPO DELL'ATTIVAZIONE AL 07/11/2022

IL SINDACO

RICHIAMATA l'ordinanza n. 10/2022 del 21/10/2022 con la quale è stata disposta la 
riduzione  del  periodo  di  esercizio  degli  impianti  termici  a  combustione  ad  uso 
riscaldamento, posticipandone l’accensione al 02/11/2022;

CONSIDERATO  CHE  permangono  condizioni  meteo  caratterizzate  da  temperature 
sensibilmente  al  di  sopra della  media  stagionale,  come registrate  a  Bologna  dalle 
stazioni meteorologiche di ARPAE Emilia- Romagna;

ORDINA

l'ulteriore  posticipo  dell'accensione  degli  impianti  termici  a  combustione  ad  uso 
riscaldamento al 7 novembre 2022 rispetto all’ordinanza n. 10/2022 del 21/10/2022, 
fermo restando quanto già in essa indicato oggetto di esclusione dall’applicazione.

Lì, 28/10/2022 IL SINDACO
BONORI ROBERTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
ROBERTA BONORI il 28/10/2022 12:44:47 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

ORDINANZA SINDACALE: 2022 / 11 del 28/10/2022ORDINANZA SINDACALE: 2022 / 11 del 28/10/2022


